BASEL %
LANDSCHAFT R

Gemeinde: Biel-Benken

Eidgenossische Volksabstimmungen vom 28. November 2021

Abstimmungsprotokoll

. . 2519
Stimmberechtigte total:
T 68
davon Auslandschweizer/innen:
davon brieflich: Uz
abgegebene Stimmrechtsausweise total: 1834
Volksinitiative vom 7. November 2017 «Fir eine starke Pflege (Pflegeinitiative)»
Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Eingegangen Leer Ungaltig Giiltig Ja Nein Total
1808 28 39 1741 946 795 1741

Volksinitiative vom 26. August 2019 «Bestimmung der Bundesrichterinnen und Bundes-richter im Losver-
fahren (Justiz-Initiative)»

Ausser Betracht fallende Stimmzette!

Eingegangen Leer Ungiiitig Giltig Ja Nein Total

1776 52 40 1684 553 1131 1684

Anderung vom 19. Mérz 2021 des Bundesgesetzes liber die gesetzlichen Grundlagen fiir Verordnungen
des Bundesrates zur Bewaltigung der Covid-19-Epidemie (Covid-19-Gesetz) (Hartefalle, Arbeitslosen-
versicherung, familienerganzende Kinderbetreuung, Kultur-schaffende, Veranstaltungen)

Ausser Beltracht fallende Stimmzette!

Eingegangen

Leer

Ungiiltig

Gliltig

Ja

Nein

Total

1826

10

36

1780

1275

505

1780

1/2



Die Wahllokale waren geéffnet von:

Freitag  von 0 bis
Samstag von 0 bis
Sonntag von 10.00 bis

0

0

11.00

Uhr
Uhr

Uhr

BASEL ¥

LANDSCHAFT A

khkkkhkkkkhkkhkrhkthkhkhkhkhkirhkhkhkkhkhbkkhkhhhhkhkhkhkdkhkhrhhhkhiis

Alifallige Bemerkungen und Einsprachen:

kkkkkhkkkhkkhkhhkhkhkkhkhkhhkkkhhkhkhkhhkhkhkhhkkhhhkdhhhkhkhkhhkk

Die Richtigkeit des Protokolls bezeugen:

Ort und Datum: Biel-Benken,

Prasidium Wahibliro:

2 Mitglieder des Wahlbdiros:

28.11.2021

2/2



