

Gemeinde:	Biel-Benken

Eidgenössische Volksabstimmungen vom 28. November 2021

Abstimmungsprotokoll

Stimmberechtigte total:	2519
davon Auslandschweizer/innen:	68
davon brieflich:	1732
abgegebene Stimmrechtsausweise total:	1834

✓ Volksinitiative vom 7. November 2017 «Für eine starke Pflege (Pflegeinitiative)»

	Ausser Betracht fallende Stimmzettel				Strict - ent	
Eingegangen	Leer	Ungültig	Gültig	Ja	Nein	Total
1808	28	39	1741	946	795	1741

Volksinitiative vom 26. August 2019 «Bestimmung der Bundesrichterinnen und Bundes-richter im Losverfahren (Justiz-Initiative)»

		Ausser Betracht fallende Stimmzettel		-	-	ALC: NO		
	Eingegangen	Leer	Ungültig	Gültig	Ja	Nein	Total	
	1776	52	40	1684	553	1131	1684	

Änderung vom 19. März 2021 des Bundesgesetzes über die gesetzlichen Grundlagen für Verordnungen des Bundesrates zur Bewältigung der Covid-19-Epidemie (Covid-19-Gesetz) (Härtefälle, Arbeitslosenversicherung, familienergänzende Kinderbetreuung, Kultur-schaffende, Veranstaltungen)

1826	10	36	1780	1275	505	1780
Eingegangen	Leer	Ungültig	Gültig	Ja	Nein	Total
	Ausser Betracht fallende Stimmzettel					

Die Wahllokale waren geöffnet von:						
Freitag	von	0	bis	0	Uhr	
Samstag	von	0	bis	0	Uhr	
Sonntag	von	10.00	bis	11.00	Uhr	
****	*****	****	***	*****	******	
Allfällige B	emerkunger	n und Eir	nsprac	chen:		
				_ = =		

Die Richtig	gkeit des Pro					
Ort und Da	atum: Biel-I	Benken,		28.11.2021		
Präsidium	Wahlbüro:				1. Willies	
2 Mitgliede	er des Wahll	oüros:			p. 1500m	
					t alain	